入伍退役学生成绩认定申请

姓名： ，性别： 身份证号: 。

年 月响应党和国家号召应征入伍， 年 月退出现

役。现就读于 学院 专业 级 班，

学号： 。

根据《湖南文理学院学分制实施细则》（校政字〔2017〕39 号）

文件精神，我校普通本科学生参军入伍退役并复学后，可以申请认定

公共体育、军事技能和军事理论等课程学分。现申请认定以下课程学

分，望批准。

入伍通知书复印件、退伍证复印件附后。

申请人： 联系电话：

年 月 日

课程名称 学分 认定成绩 是否申请认定

大学体育与健康（一） 1 85

大学体育与健康（二） 1 85

大学体育与健康（三） 1 85

大学体育与健康（四） 1 85

军事训练 2 85

军事理论 2 85

学院教务办审核意见：

签字：

年 月 日

学院负责人意见：

签字（公章）：

年 月 日

教务处学籍管理科审核意见：

签字：

年 月 日

教务处负责人意见：

签字（公章）：

年 月 日